dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.
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1585/22
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Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
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AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTWN"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHKa
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

CBepeHusn
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010238

05.03.2018

haTa
cocCcTaBJieHus
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

07.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWOHHAsA



1621/22

1638/22

1644/22

1652

1568/22

1675/22

1767

1676

1695/22

1759/22

1696/22

1762

1768/22

1751

1774

1776

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTUN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTUN"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHKka
cobcTBeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

16.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

14.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUJauUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pPbIHOYHAA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOALUWNOHHAsA



1777

1775

1773/22

1753

1810/22

1836/22

1815/22

1798

1822

1831

1837

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTUN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTUN"

AO "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

AO "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

20.12.2022

16.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW A0M

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUJauUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUVNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pPbIHOYHAA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUNOHHaA



