

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Помигуева Елена Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010238		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.03.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1480/22	АО "Оценка собственности"	03.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1493/22	АО "Оценка собственности"	06.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1508/22	АО "Оценка собственности"	11.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1571/22	АО "Оценка собственности"	28.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1581/22	АО "Оценка собственности"	01.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1579/22	АО "Оценка собственности"	01.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1578/22	АО "Оценка собственности"	01.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1599/22	АО "Оценка собственности"	07.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1585/22	АО "Оценка собственности"	02.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1590	АО "Оценка собственности"	03.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

1621/22	АО "Оценка собственности"	16.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1638/22	АО "Оценка собственности"	21.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1644/22	АО "Оценка собственности"	23.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1652	АО "Оценка собственности"	28.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1568/22	АО "Оценка собственности"	29.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1675/22	АО "Оценка собственности"	02.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1767	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	нежилое	рыночная
1676	АО "Оценка собственности"	05.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1695/22	АО "Оценка собственности"	08.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1759/22	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1696/22	АО "Оценка собственности"	08.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1762	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1768/22	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1751	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1774	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1776	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

1777	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1775	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1773/22	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1753	АО "Оценка собственности"	14.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1810/22	АО "Оценка собственности"	20.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1836/22	АО "Оценка собственности"	27.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1815/22	АО "Оценка собственности"	20.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1798	АО "Оценка собственности"	16.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1822	АО "Оценка собственности"	22.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1831	АО "Оценка собственности"	26.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
1837	АО "Оценка собственности"	27.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная